



КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
**АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 21
«___» _____ 20___ г.

Бирюч

106
№ _____

О внесении изменений в постановление администрации района от 18 марта 2021 года №35 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области»

В связи с организационно-штатными изменениями администрация района **п о с т а н о в л я е т:**

Внести следующие изменения в постановление администрации района от 18 марта 2021 года №35 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области»:

1. В состав рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области, утвержденный в пункте 1 постановления:

- вывести из состава рабочей группы Кизилова Юрия Ивановича, Цехмистрова Сергея Петровича;

- ввести в состав рабочей группы:

Рыбалкина
Алексея Ивановича

- начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи управления строительства и ЖКХ администрации района, членом рабочей группы

Цехмистрова

- ведущего сервисного инженера

Алексея Сергеевича

Сервисного центра г. Новый Оскол
Белгородский филиал ПАО
«Ростелеком», членом рабочей
группы

2. В план организационно-технических мероприятий по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области, утвержденный в пункте 3 постановления:

- в пункте 1.13 плана слова «Кизилев Ю.И., Цехмистров С.П. (по согласованию)» заменить словами «Рыбалкин А.И., Цехмистров А.С. (по согласованию)»;

- в пункте 2.1 плана слова «Кизилев Ю.И.» заменить словами «Рыбалкин А.И.»;

- в пункте 2.3 плана слова «Цехмистров С.П. (по согласованию)» заменить словами «Цехмистров А.С. (по согласованию)»;

- в пункте 2.4. слова «Кизилев Ю.И., Козлов В.М. (по согласованию)» заменить словами «Рыбалкин А.И., Семькина М.В. (по согласованию)».

3. В пункте 11 постановления слова «Рекомендовать Белгородскому филиалу ПАО «Ростелеком» Красногвардейский МЦТЭТ (Цехмистров С.П., по согласованию)» заменить словами «Рекомендовать Сервисному центру г. Новый Оскол Белгородского филиала ПАО «Ростелеком» (Цехмистров А.С., по согласованию)».

4. В пункте 12 постановления слова «Рекомендовать Красногвардейскому РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» заменить словами «Рекомендовать Красногвардейскому РЭС филиала ПАО «Россети Центр».

**Глава администрации
Красногвардейского района**



И.Н. Бровченко